1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2017

                                                          № 491
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 16.05.2017 № 459
В связи с корректировкой программных мероприятий, в целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения массовых, культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на территории города Ржева Тверской области, утвержденным Решением Ржевской городской Думы от 31.01.2007 № 138, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 16.05.2017 № 459 «О проведении 3 июня 2017 года в городе Ржеве Тверской области на Советской площади праздничного мероприятия, посвященного Международному Дню защиты детей» следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:
«3. Утвердить смету расходов на проведение 3 июня 2017 года в городе Ржеве Тверской области на Советской площади праздничного мероприятия, посвященного Международному Дню защиты детей, в сумме 30 000 (Тридцать тысяч) рублей 00 копеек. (Приложение 2). ».
1.2. Подпункт 4.1 постановления изложить в новой редакции:

«4.1. Выделить Отделу культуры администрации города Ржева из бюджета города Ржева Тверской области  на проведение 3 июня 2017 года в городе Ржеве Тверской области на Советской площади праздничного мероприятия, посвященного Международному Дню защиты детей, денежные средства в сумме 30 000 (Тридцать тысяч) рублей 00 копеек. ».
1.3. Приложение 2 к постановлению  изложить в новой редакции:
«Приложение 2 к постановлению

Администрации города Ржева
Тверской области от 16.05.2017  № 459
СМЕТА РАСХОДОВ

на проведение 3 июня 2017 года в городе Ржеве Тверской области

на Советской площади праздничного мероприятия,

посвященного Международному Дню защиты детей

	№

п/п
	Мероприятия
	Сумма затрат

(руб.)
	Получатель

бюджетных средств

	1.
	Оплата звукооператору праздника на Советской площади

                                                 27,1 %
	2500,0

700,0
	Отдел культуры администрации города Ржева

	2.
	Организация акции юных художников

(приобретение реквизита – канц. товары)
	3600,0

	3.
	Оплата режиссеру-постановщику праздника «Удивительный цветок» на Советской площади

                                                       27,1%
	3500,0

950,0

	4.
	Оформление сцены на Советской площади
	3500,0

	5.
	Приобретение наградных статуэток для поощрения одаренных детей города

(32 шт. по 225 руб.00 коп. = 7,2
тыс. руб. )
	7200,0

	6.
	Оплата за работу по монтажу и демонтажу палаток для переодевания творческих коллективов города

27,1%
	2000,0

550,0

	7.
	Приобретение бланков благодарственных писем в рамках

(32 шт. по 125 руб. = 4,0 тыс. руб.)
	4000,0

	8.
	Организация городского конкурса детского изобразительного искусства, посвященного году экологии в России «Наша планета – наша Земля» (МУ «Клуб текстильщик»)
	1500,0

	ИТОГО:
	30000,0

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Леонтьеву Н.И.
Глава города Ржева

                        В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]